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Lisää tuetun asumisen paikkoja asunnottomille

Kaupunki on kirjannut strategiassaan, että poistamme asunnottomuuden vuoteen 2025 mennessä. 

Helsingillä on erilaisissa hätämajoitus-, tilapäisen asumisen, tukikotien ja Asunto ensin -
asumispalveluyksiköissä paikkoja yhteensä 1185. Näistä 275 on tilapäisen asumisen ja hätämajoituk-
sen paikkoja ja loput 910 erilaisen tuetun asumisen paikkoja. Jonossa Asunto ensin -asumisyksikköön 
oli tammikuun lopussa 391 henkilöä ja tuettuun hajautettuun asumiseen 116 henkilöä. Yhteensä siis 
507 kaupunkilaista on jonossa tuetun asumisen yksiköihin ja jonot ovat tällä hetkellä keskimäärin 1–3 
vuotta. Lisäksi satoja ihmisiä on asunnottamana jonojen ja tilastojen ulkopuolella.

Kaikki asumisyksiköt ovat 100 % käyttöasteella, mikä ei ole toiminnan kannalta ihanteellista, koska 
täydellä käyttöasteella ei pystytä reagoimaan muuttuviin tilanteisiin. Silti täydelläkin käyttöasteella tue-
tun asumisen paikkojen määrä on tällä hetkellä täysin riittämätön. 

Paitsi että asunnottomat ovat haavoittuvassa asemassa olevia kaupunkilaisia, jotka tarvitsevat integ-
roitumiseensa tukea, tulee kestämättömästä tilanteesta jatkuvasti myös kustannuksia kaupungille 
muiden palvelujen kautta: asunnottomilla on yli 40 kertaa enemmän sairaalapäiviä psykiatrisissa sai-
raaloissa, 10 kertaa enemmän sairaalan päivystyskäyntejä ja yli kuusi kertaa enemmän lääketieteelli-
siä/kirurgisia sairaalapäiviä muuhun väestöön verrattuna. 

Suurin tarve on nimenomaan tuetun asumisen paikoille, koska riittämätön paikkamäärä johtaa siihen, 
että asunnottomat jäävät hätämajoituksen ja tilapäisen asumisen kierteeseen eivätkä saa tarvitse-
maansa tukea päästäkseen pysyvästi pois asunnottomuudesta. Hätämajoituksissa ja tilapäisessä 
asumisessa ei ole saatavilla tukea, jota asunnottomien terveydentila ja sosiaalinen tila tarvitsisi. 

Me allekirjoittaneet valtuutetut vaadimme, että kaupunki lisää asunnottomien tuetun asumisen yksik-
köjen paikkoja 500 paikalla, jolloin strategiassa pyrittyyn asunnottomuuden poistamiseen on aito 
mahdollisuus. 
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